Casa, cu etagiu, curte mare și grădină, e situată la poziția cea mai bună și odăile pentru oșpeți suntu toate potrivitu mobilate. Prețulu de esolamare este 5000 fl. v. a.; vadiulu 5%.

Oferte în scris se pot trimite și până la dîna licitațiunei la subsemnatulu oficiu protopresbiteral, de unde se potu căștiga și informațiuni mai de-aprope.

Brețou (Bereczk) 3/15 Oct. 1893.

Oficiulu protopresbiteral gr. or. alu tractului Treiscaunelor.

Dimitrie Coltofeanu, protopop.

257,1—3

Cheque-Conto
la poștă
Nr. 505.

INSTITUTUL DE CREDIT
ȘI DE ECONOMII
„ALBINA”
FILIALA BRAȘOV,

Giro-Conto
la banca
Austro-Ungară.

primesce depuneri spre fructificare pe lângă 4 1/2 % și plătesce însași darea de venit pentru ele.